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                                                                            Do Wykonawców 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę gazów medycznych  
                   w zbiornikach i butlach wraz z ich najmem. 
 
             Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia: 
 
Pytanie 1: 
Pytanie (dot. pakietu 2 – Lp. 1): 
Czy Zamawiający butle 2 l w pakiecie 2 w Lp. 1  miał na myśli lekkie butle  aluminiowe z tlenem  
200 bar, z na stałe zintegrowanym z butlą modułem wyposażonym w reduktor ciśnienia, 
manometr wskazujący ciśnienie tlenu w butli, przepływomierz o zakresie pracy 0,5 – 15 l/min, 
przepływomierz z 12 różnymi zakresami przepływu (w tym zakres startowy – 0l/min), wyjście 
do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego łączenia (Quick 
Connector) typu AGA do podłączenia urządzeń przenośnych wymagających dostarczenia tlenu 
medycznego np. respirator transportowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu o proponowanym opisie pod 
warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SWZ, ale go nie wymaga. 

Pytanie 2: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 2: 
Par. 8 ust. 2 – prosimy o wydłużenie terminu do 7 dni roboczych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie 3: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 2: 
Par. 9 – prosimy o dodanie ust. 8 w brzmieniu: „całkowita odpowiedzialność Stron nie może 
przekroczyć wysokości wynagrodzenia umownego w ramach danego pakietu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
 
 
 
 



Pytanie 4: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 2: 
Par. 9 – prosimy o dodanie ust. 9 w brzmieniu: „Strony odpowiadają wyłącznie za normalne 
skutki swoich działań oraz zaniechań, z wyłączeniem utraconych korzyści.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie 5: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 2: 
Par. 9 – prosimy o dodanie ust. 10 w brzmieniu: „Strony nie ponoszą odpowiedzialności za 
niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań w sytuacji, w której wynika to  
z przyczyn od nich niezależnych, w szczególności z przyczyn związanych z wystąpieniem 
okoliczności siły wyższej.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie 6: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 2: 
Par. 10 ust. 2 – prosimy o zmianę fragmentu: „bez konieczności wyznaczania Wykonawcy 
dodatkowego terminu do wykonania niezrealizowanej części zamówienia i bez obowiązku 
nabycia od Wykonawcy towarów dostarczonych po terminie w przypadku braku dostawy  
w terminie określonym w umowie.” Na „po uprzednim wyznaczeniu dodatkowego terminu”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie 7: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 2: 
Par. 11 ust. 2 pkt 1 – prosimy o doprecyzowanie, co oznacza powtarzająca się. 
Odpowiedź: 
Zamawiającym dokonuje modyfikacji par. 11 ust. 2 pkt 1  w sposób następujący: 
„1)  powtarzającej się, tj. takiej która wystąpiła więcej niż jeden raz, złej jakości przedmiotu 
umowy” 
 
Pytanie 8: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 2: 
Par. 11 ust. 2 pkt 3 – prosimy o wykreślenie punktu. Może być ciężko stwierdzić, czy reklamacja 
została rozpatrzona w sposób zasadny czy bezzasadny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie 9: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie 
przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany 
podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze 
sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo 
przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 



Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez w/w osoby kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. 
 
Pytanie 10: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 1 
Par. 9 ust. 2 - prosimy o wydłużenie terminu do 7 dni roboczych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie 11: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 1 
Par. 10 ust. 3 – 1% brutto pakietu za każdą godzinę jest bardzo wysoką karą. Prosimy o zmianę 
na 0.1%.kwoty za każdy dzień opóźnienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie 12: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 1 
Par. 10 – prosimy o dodanie ust. 9 w brzmieniu: „całkowita odpowiedzialność Stron nie może 
przekroczyć wysokości wynagrodzenia umownego w ramach danego pakietu” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie 13: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 1 
Par. 10 – prosimy o dodanie ust. 10 w brzmieniu: „Strony odpowiadają wyłącznie za normalne 
skutki swoich działań oraz zaniechań, z wyłączeniem utraconych korzyści.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie 14: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 1 
Par. 10 – prosimy o dodanie ust. 11 w brzmieniu: „Strony nie ponoszą odpowiedzialności za 
niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań w sytuacji, w której wynika to  
z przyczyn od nich niezależnych, w szczególności z przyczyn związanych z wystąpieniem 
okoliczności siły wyższej.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pytanie 15: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 1 
Par. 11 ust. 2 – prosimy o zmianę fragmentu: „bez konieczności wyznaczania Wykonawcy 
dodatkowego terminu do wykonania niezrealizowanej części zamówienia i bez obowiązku 
nabycia od Wykonawcy towarów dostarczonych po terminie w przypadku braku dostawy  
w terminie określonym w umowie.” Na „po uprzednim wyznaczeniu dodatkowego terminu”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie 16: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 1 
Par. 12 ust. 2 pkt 1 – prosimy o doprecyzowanie, co oznacza powtarzająca się. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji par. 12 ust. 2 pkt 1  w sposób następujący: 
„1)  powtarzającej się, tj. takiej która wystąpiła więcej niż jeden raz, złej jakości przedmiotu 
umowy” 
 
Pytanie 17: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 1 
Par. 12 ust. 2 pkt 3 – prosimy o wykreślenie punktu. Może być ciężko stwierdzić, czy reklamacja 
została rozpatrzona w sposób zasadny czy bezzasadny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie 18: 
UMOWA DOSTAWY 23 Z TP 24 / 1 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie 
przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany 
podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze 
sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo 
przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez w/w osoby kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. 
 
 
 
UWAGA: 

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej 
dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają  
z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia 
korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu 
zamówienia. 
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